
    

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco”  

C.so Fornari, 168 - 70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209 Codice Fiscale N° 80023470729  

Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT  

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsbosco.edu.it  

 
Circ. N 100                                                                                  Molfetta,  24 marzo 2021 

 

  AL PERSONALE DOCENTE 

   ALLE FAMIGLIE 

  (per il tramite dei docenti) 

  AL PERSONALE ATA 

 ALL’ALBO – SEDE 

 AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI DI SERVIZIO PER LE FESTIVITA’ PASQUALI – A.S. 2020/2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/21 approvato dalla Giunta Regionale con 

deliberazione n. 1050 del 02/07/2020 trasmesso dalla Direzione Regionale dell’USR per la Puglia il 

14/07/2020 con Nota prot  18532; 

VISTA la delibera n. 12 del Collegio Docenti adottata dal Consiglio d’Istituto in data 30/06/2020; 

VISTI il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 2 marzo 2021 e la successiva nota prot. 

AOODPIT del 4 marzo 2021, n. 343 in cui si ricorda come il DPCM 2 marzo 2021 detti disposizioni 

rispetto alle deroghe possibili con riferimento alle “zone rosse” nelle quali “sono sospese le attività 

dei servizi educativi dell'infanzia di cui all'art. 2 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 65, e le 

attività scolastiche e didattiche delle scuole di ogni ordine e grado si svolgono esclusivamente con 

modalità a distanza” con decorrenza 12/03/2021 - 06/04/2021; 

VISTA la comunicazione sindacale del 17/03/2021 prot.19559 in cui si comunica la non attivazione 

del servizio di ristorazione scolastica per il c.a.s. a seguito perdurare dello stato di emergenza sanitaria 

da COVID 19, 
 

DISPONE 

 La sospensione delle attività educativo-didattiche per le sezioni di s. dell’infanzia dal g. 

01/04/2021 al 06/04/2021 compresi; 

 La sospensione delle attività didattiche e delle lezioni per le classi di s. primaria e secondaria 

di 1° grado dal g. 01/04/2021 al 06/04/2021 compresi; 

 La ripresa delle attività educativo-didattiche e delle lezioni a partire dal g. 07/04/2021 

in presenza salvo nuove diverse disposizioni governative in orario antimeridiano e 

pomeridiano (classi a tempo pieno). 
 

Il personale docente è tenuto ad informare preventivamente le famiglie con modalità adeguate e per 

iscritto con riscontro della firma. 

Si coglie l’occasione di augurare a tutto il personale serene festività pasquali. 

 
                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 
                                                                                                      

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0001177/U del 24/03/2021 12:57:30
Normativa e disposizioni attuative

mailto:baic882008@istruzione.it
mailto:baic882008@pec.istruzione.it
http://www.icsbosco.edu.it/

		2021-03-24T12:58:04+0100
	MARIA TIZIANA GIUSEPPINA SANTOMAURO




